TRIKANEC 25.6.2022 - vysledky

Poradi Cislo Krestnijméno

Prijmeni

Rok

narozeni

Kategorie

Plavani

Kolo
rychlost
(km/h)

Béh tempo
(min/1km)

Celkovy ¢as

1 83
2 24
3 74
4 23
5 62
6 4
7 72
8 67
9 18
10 70
11 47
12 3
13 2
14 78
15 52

Stranka 1z 6

Jakub

Jan

Jan

Vojtéch

Jan

Josef

Ondfrej

Vojtéch

Jaroslav

Tomas

Eduard

Jiri

Jiri

Wiedermann

Jan

Prochdzka
Skotdlek
Rohacek

Fiedler

Semirad
Dolecek
Brokes
Uhli¥

Teply
Rehdk

Stumpf
Suchodol
Marik
Ondrej

Novotny

1996

1997

1982

1989
2003

1979

1997

1993

1978
1979

1980

1992

1972

1988

1990

Muzi
29max

Muzi
29max

Muzi 40

Muzi 30

Muzi
29max

Muzi 40
Muzi
29max
Muzi
29max
Muzi 40
Muzi 40
Muzi 40
Muzi 30
Muzi
50plus

Muzi 30

Muzi 30

Fort SMC

FORT SMC Usti
nad Orlici

3D Fitness Race
team

Hndatovnice

Veterdni KB
Letohrtad

FORT SMC Usti
nad Orlici

Zebro team

SK Malejéunik

Budina

Lukostrelba
Jablonné

3D Fitness Race
team

3D Fitness Race
team

3D Fitness Race
team

3D Fitness Race
team

AST-skialpsnami.cz

00:08:51,77

00:08:39,21

00:09:07,82

00:10:07,12
00:11:05,39

00:10:04,78

00:10:18,45

00:10:15,74

00:11:19,39
00:09:39,69

00:10:46,33

00:11:22,98

00:10:39,99

00:12:34,23

00:10:41,23

00:35:53,53

00:36:07,30

00:37:42,42

00:37:11,57

00:37:44,11

00:38:43,92

00:40:55,29

00:40:17,14

00:38:52,45
00:40:34,03

00:39:42,35

00:38:47,11

00:39:52,38

00:38:13,50

00:39:49,00

33,43

33,22

31,82

32,26
31,80

30,98

29,32

29,79

30,87
29,58

30,22

30,94

30,10

31,39

30,14

00:17:56,58

00:18:30,77

00:18:27,81

00:19:25,25
00:19:44,76

00:19:47,33

00:18:28,58

00:19:14,81

00:20:19,92
00:20:19,74

00:20:11,29

00:20:50,05

00:20:34,67

00:20:55,02

00:22:07,20

3:35 01:02:41,88

3:42 01:03:17,27

3:42 01:05:18,05

3:53 01:06:43,93

3:57 01:08:34,26

3:57 01:08:36,03
3:42 01:09:42,32
3:51 01:09:47,69

4:.04 01:10:31,76

4:04 01:10:33,46

4:02 01:10:39,97
4:10 01:11:00,14
4:07 01:11:07,04
4:11 01:11:42,75

4:25 01:12:37,42
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Cislo

Poradi

16 60
17 5
18 111
19 7
20 80
21 25
22 42
23 63
24 32
25 82
26 13
27 81
28 1
29 14
30 53
31 44

Stranka 2z 6

Krestni jméno

Miroslav

Adam

Vitézslav

Jan

lvo

Tadeds

Michael

Jiri

Patrik

Vladimir

Josef

Jivi

Tomas

Tereza

Ludék

Premysl

Prijmeni

Capousek

Vasko

Stransky

Scheuer

Kopecky

Pesek

Malek

Verner

Holubar

Machaéek

Suchodol

Svib

Strnad

Fiserova

Novotny

Doleéek

Rok
narozeni

1970

1989

1982

1966

1983

1988
2007

1982

2000

1980

1967

1969

1969

1994

1962

2007

Kategorie

Muzi
50plus

Muzi 30

Muzi 40
Muzi
50plus
Muzi 30

Muzi 30

Muzi
29max

Muzi 40

Muzi
29max
Muzi 40
Muzi
50plus
Muzi
50plus
Muzi
50plus
Zeny
29max
Muzi
50plus
Muzi
29max

3D Fitness Race
team

Cubej Cycling
Cartel

Fruit Bike Factory
Lanskroun

Voda a sport
Pardubice
Zamberk

Biatlon Letohrad
Nemile-Zabreh na
Moravé

3D Fitness Race
team

CZ Clinic

3D Fitness Race
team

CZ Clinic
3D Fitness Race
team

Usti nad Orlici

3D Fitness Race
team

Biatlon Letohrad

Plavani

00:09:02,10

00:11:25,15

00:10:10,37

00:10:23,46

00:10:39,18

00:11:06,83

00:12:30,55

00:08:53,25

00:11:05,50

00:10:51,57
00:11:02,31

00:10:38,57

00:10:43,04

00:10:42,75

00:11:21,70

00:13:11,19

00:42:18,93

00:40:39,40

00:41:04,13

00:40:55,61

00:40:39,17

00:41:24,91
00:40:01,97

00:43:45,41

00:42:35,10

00:40:40,83
00:40:28,30

00:41:24,63

00:41:17,61

00:45:21,41

00:42:47,06

00:41:12,64

Kolo
rychlost
(km/h)
28,36
29,52

29,22

29,32

29,52

28,97

29,98

27,42

28,18

29,50

29,65

28,98

29,06

26,46

28,05

29,12

00:21:20,61

00:20:48,09

00:21:50,32

00:21:56,08

00:22:10,69

00:21:26,31
00:21:28,06

00:21:45,52

00:21:23,69

00:23:54,20
00:24:18,33

00:23:49,03

00:23:53,97

00:20:28,47

00:22:24,82

00:22:30,56

Béh tempo
(min/1km)

4:16

4:10

4:22

4:23

4:26

4:17
4:18

4:21

4:17

4:47
4:52

4:46

4:47

4:06

4:29

4:30

Celkovy ¢as

01:12:41,64

01:12:52,65

01:13:04,83

01:13:15,15

01:13:29,04

01:13:58,05

01:14:00,58

01:14:24,17

01:15:04,30

01:15:26,60
01:15:48,94

01:15:52,23

01:15:54,63

01:16:32,64

01:16:33,59

01:16:54,39
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Cislo

Poradi

32 61
33 28
34 33
85 58
36 16
37 21
38 9
39 29
40 34
41 30
42 49
43 31
44 6
45 68
46 41
47 38
48 10
49 26

Stranka 3z 6

Krestni jméno

Ondrej

Miroslav

Mirek

lvo

Tom3as
Michal
Tomas

Jiri

Lucie

Lenka
Ondfrej

Pavel

Marek

Marcela

Ondfrej

Petr

Lukas

Jan

Prijmeni

Bryscejn
Jiréik

Hojny
Vudaréik

Mazak
Kadirek
Krejsa

Mares
Motlova

Flidrova
Dostél

Chrpa

Hofman

Capounovia
Suchodol

Koukola

Holeéek

Brandejs

Rok
narozeni

2003

1976

1980

1994

1989
1992
1977
1995

2002

1984
1990
1977

1989
1977

2007

1990

1994

2001

Kategorie

Muzi
29max

Muzi 40

Muzi 40

Muzi
29max

Muzi 30
Muzi 30
Muzi 40

Muzi
29max

Zeny
29max

Zeny 30
Muzi 30

Muzi 40

Muzi 30

Zeny
40plus

Muzi
29max

Muzi 30
Muzi
29max
Muzi
29max

Veterdni KB
Letohrtad

3D Fitness Race
team

CC Chocen

213. Vchikové
Letka Caslav

TJ Sumperk
Triatlon panic
KUS Sopotnice

Lanskroun
Rio de Zambéro

ISCAREX
Dositeam

Vitek Pavlista,
Karel Tyrpekl

Swim Gang Byst

Zauzoo
Biatlon Letohrad

Li$nice

Luky a Jirka

HORAL Team

Plavani

00:15:08,93

00:10:52,72

00:12:51,28

00:10:30,83

00:10:16,71
00:12:49,84
00:12:41,84

00:11:41,54

00:11:43,91

00:11:16,46
00:13:10,37
00:10:39,51

00:09:58,13
00:10:46,23

00:14:52,46

00:11:03,02

00:12:55,21

00:14:28,62

00:40:52,50

00:42:50,89

00:43:16,13

00:43:42,93

00:42:17,78
00:43:45,12
00:46:19,24

00:45:29,68

00:44:36,04

00:47:35,67
00:46:34,56
00:50:18,09

00:48:57,05
00:48:06,79

00:46:04,18

00:48:30,54

00:49:43,11

00:45:38,69

Kolo
rychlost
(km/h)

29,36

28,01

27,73

27,45

28,37
27,43
2591

26,38

26,91

25,21
25,76

23,86

24,51

24,94

26,05

24,74

24,14

26,29

00:20:57,35

00:23:16,79

00:21:25,97

00:23:20,49

00:26:36,41
00:22:44,99
00:20:35,80

00:23:53,45

00:25:12,94

00:23:06,13
00:22:54,22
00:21:48,12

00:24:08,29
00:24:12,10

00:23:08,89

00:24:39,27

00:22:01,89

00:24:40,90

Béh tempo
(min/1km)

4:11

4:39

4:17

4:40

5:19
4:33
4:07

4:47

5:03

4:37
4:35

4:22

4:50

4:50

4:38

4:56

4:24

4:56

Celkovy ¢as

01:16:58,78

01:17:00,40

01:17:33,38

01:17:34,25

01:19:10,89
01:19:19,94
01:19:36,88

01:21:04,66

01:21:32,88

01:21:58,26
01:22:39,14

01:22:45,72

01:23:03,48
01:23:05,12

01:24:05,54

01:24:12,83

01:24:40,21

01:24:48,21
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Cislo

Poradi

50 50
51 76
52 35
53 65
54 84
55 37
56 64
57 69
58 45
59 22
60 48
61 66
62 51
63 79
64 20
65 71
66 11

Stranka 4z 6

Krestni jméno

Ladislav

Martin

Nikita

lvan

Radek

Frantisek
Eva
Milan

Nina

Marie

Veronika

Arianna

Marek

David

Petra

Simona

Ludvik

Prijmeni

Hruska

Spacek

Kubickova
Moravek
Horna

Vychytil
Simkova
Tomiska

Kubiékova
Businova
Dudkova
Lorenzi
Zivny
Vencl
Cernd
Zelenkova

Dlabka

Rok
narozeni

1996

1985
2002

1965

1972

1980
1986
1974
2007

1998

1994

1994

1991

1976

1977

1999

1960

Kategorie

Muzi
29max

Muzi 30

2eny
29max

Muzi
50plus

Muzi
50plus

Muzi 40
Zeny 30
Muzi 40

Zeny
29max

2eny
29max

Zeny
29max

2eny
29max

Muzi 30
Muzi 40
Zeny
40plus

2eny
29max

Muzi

... a vas taky snim!

Vichr z hor

Rio de Zambéro
Zamberk

3D Fitness Race
team

Smrdina

RSFK triatlon

Zauzoo

Biatlon Letohrad

Triatlon panic

... a vas taky snim!

SK Malejéunik
3D Fitness Race
team

Vencl servis
Zamberk

3D Fitness Race
team

Zebro team

3D Fitness Race

Plavani

00:12:52,09

00:15:48,91
00:12:32,08

00:14:21,17

00:13:42,50

00:11:41,90
00:10:48,59
00:10:06,25
00:12:51,79

00:12:38,36

00:12:00,99

00:13:11,26

00:15:16,56

00:13:15,27

00:14:25,20

00:11:37,55

00:13:12,88

00:46:37,38

00:46:24,48
00:48:57,79

00:47:18,72

00:46:50,82

00:50:44,25
00:49:57,36
00:55:36,27
00:49:25,54

00:56:29,35

00:52:19,90

00:55:59,88

00:51:44,69

00:49:13,47

00:53:56,31

00:52:34,85

00:47:47,11

Kolo
rychlost
(km/h)
25,74

25,86

24,51

25,36

25,62

23,65
24,02
21,58
24,28

21,24

22,93

21,43

23,19

24,38

22,25

22,82

25,11

00:25:19,10

00:22:52,29
00:23:51,27

00:24:29,65

00:25:39,29

00:24:41,73
00:26:27,26
00:23:42,26
00:27:10,91

00:20:27,92

00:26:25,62

00:23:45,18

00:26:16,87

00:30:58,22

00:25:42,18

00:31:03,84

00:34:27,96

Béh tempo
(min/1km)

5:04

4:34
4:46

4:54

5:08

4:56
5:17
4:44
5:26

4:06

5:17

4:45

5:15

6:12

5:08

6:13

6:54

Celkovy ¢as

01:24:48,56

01:25:05,67
01:25:21,14

01:26:09,54

01:26:12,61

01:27:07,88
01:27:13,21
01:29:24,78
01:29:28,23

01:29:35,63

01:30:46,51

01:32:56,31

01:33:18,13

01:33:26,96

01:34:03,69

01:35:16,24

01:35:27,95
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Cislo

Poradi

67 12
68 8
69 36
70 19
71 55
72 73
73 54
74 56
75 77
76 15
77 39
78 40
79 43
80 46
81 57
82 59

Stranka 5z 6

Krestni jméno

Jiri

Petr

lveta

Jiri

Béra

Tomas

Premysl

Samuel-Oliver

Frantisek

Jan

Martin

Markéta

Simon

Nela

Jan

Tomas

Prijmeni

Pliva

Tomasek

Zaleska
Jindra

Spinlerova

Brokes
Novotny
Dvorak
Metzl
Svoboda

Kubanek

Krupova
Knapek
Lusovska
Kosek

Diblik

Rok

narozeni

1968

1990

1970

1962

1992
1993

1959

1997

1959

1985

1986
2007

2007

2007

1995

1981

Kategorie

50plus

Muzi
50plus
Muzi 30
Zeny
40plus
Muzi
50plus
Zeny 30
Muzi
29max

Muzi
50plus

Muzi
29max
Muzi
50plus
Muzi 30

Muzi 30

Zeny
29max

Muzi
29max

Zeny
29max

Muzi
29max

Muzi 40

team

Luky a Jirka

Pardubice

FORT SMC Usti
nad Orlici

Dolni Kunvald

Jablonné nad Orlici
Zebro team

3D Fitness Race
team

Triatlon panic

Cubej Cycling
Cartel

T) Sokol Sternberk

Biatlon Letohrad
Biatlon Letohrad
Biatlon Letohrad
213. Vycvikova

Letka Cdslav

Kundk team

Plavani

00:18:48,06

00:13:09,96

00:13:25,54

00:16:28,22

00:15:20,33
00:11:51,12

00:15:27,12

00:15:21,39

00:19:31,83

00:48:07,06

00:53:37,95

00:54:54,75

00:58:36,06

00:56:01,03
01:04:52,73

00:58:25,24

01:08:58,98

01:10:43,32

Kolo
rychlost
(km/h)

24,94

22,37

21,85

20,48

21,42

18,50

20,54

17,40

16,97

00:29:12,71

00:30:24,42

00:32:31,43

00:26:46,94

00:32:53,27
00:28:39,64

00:32:09,79

00:31:48,99

00:40:23,89

Béh tempo

(min/1km)

5:51

6:05

6:30

5:21

6:35
5:44

6:26

6:22

8:05

Celkovy ¢as

01:36:07,83

01:37:12,33

01:40:51,72

01:41:51,22

01:44:14,63
01:45:23,48

01:46:02,15

01:56:09,35

02:10:39,04
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Pofadi Cislo Krestnijméno Pfijmeni Rok Kategorie Tym Plavani Kolo Béh Béh tempo Celkovy cas

narozeni rychlost (min/1km)
(km/h)

83 75 Stanislav Sraitr 1977 Muzi 40 Litomysl|

Stranka 6 z 6 © Copyright 2020 by RaceMeter



